
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

                

Μαρούσι, 3 -5- 2022
Αριθμ. Πρωτ.  49241 /Η2

ΘΕΜΑ : Αλφαβητικός Πίνακας κατάταξης εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση θέσης 
κλάδου ΠΕ07 Γερμανικής  στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Λουξεμβούργο Ι, μετά την εξέταση των 
υποβληθεισών ενστάσεων  (Αρ. Προκήρυξης 32097/Η2/22-3-2022).

Σε συνέχεια του αριθ. 44524/Η2/15-4-2022 εγγράφου και μετά την από 29 Απριλίου 2022 
συνεδρίασεη  της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων της υποπαραγράφου Γ της παρ. 5 του άρθ. 2 της 
αριθμ. 26754/Η2/10-3-2022 Υ.Α. (Β΄1165), ανακοινώνεται αλφαβητικός πίνακας κατάταξης 
εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση θέσης κλάδου ΠΕ07 Γερμανικής  στο Ευρωπαϊκό 
Σχολείο Λουξεμβούργο Ι, όπως διαμορφώθηκε βάσει των πορισμάτων της Επιτροπής,  κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 3 της ανωτέρω απόφασης.

Οι υποψήφιοι που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα ανακοινωθεί στην επίσημη ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΤΟΛΙΑΣ
Συνημμένα :  

 Πίνακας μοριοδότησης  
Κοινοποίηση: 

-  Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου στα Ευρωπαϊκά Σχολεία. 
 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ.-Τμήμα Δ΄ 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ Ι 

2

ΑΜ
ΑΡ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΠΡ
Ω

ΤΟ
ΚΟ

ΛΟ
Υ 

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

ΑΡ
ΧΙ

ΚΟ
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
Α 

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Υ

ΑΡ
ΧΙ

ΚΟ
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ
 Τ

ΗΣ
 Ε

.Ε
.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

ΑΚ
ΤΟ

ΡΙ
ΚΟ

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
 Δ

ΙΠ
ΛΩ

Μ
Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
 

ΔΙ
ΠΛ

Ω
Μ

Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ

ΚΟ
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

220778 21/30-03-2022 Γ Β 9 5 4     3    1  2,3 24,3

219442 192/01-04-2022 Ε Μ 9 5      3    3 2 1,1 23,1

211182 96/31-03-2022 Κ Π 9 5 4  0,5   3       21,5

184527 69/31-03-2022 Κ Μ 9 5 1,5   5  3       23,5

171245 78/31-03-2022 Κ Σ 9 5 4     3  2  2  3,7 28,7

224482 147/01-04-2022 Μ Θ 9 5 4   5  3    1  1,3 28,3

227734 146/01-04-2022 Μ Ν 9 5 3     3  2  3 2 2 29

220783 36/31-03-2022 Π Η 9 5      3 1      18

214098 201/01-04-2022 Π Κ 9 5 4  2,5   3 1 2    2 28,5

186836 32/30-03-2022 Ρ Ι 9 5 4     3 1     2,3 24,3

401020 91/31-03-2022 Τ Α 9 5    5    2  2  0,3 23,3

220838 100/31-03-2022 Χ Χ 8 5 4 1    3    3  0,5 24,5


		2022-05-03T12:37:28+0300
	Ilias Tolias 59cb0ea02238934ced2aab86c143c395c469211c




